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Uhr Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

D524
Schmerzke

Upstallstraße 18. 14772 Brandenburg/H.
Tel.: 03381 / 317 522 . Fax.: 03381/534 -101
info@vbbr.de . www.vbbr.deFahrplanangaben ohne Gewähr!

Umsteigemöglichkeiten

Krahne, Hauptstraße

Krahne, Reckahner Straße

Reckahn, Dorf

Eichhorstweg

Hagelberg

Göttiner Landstraße

Feldstraße

Göttiner Straße B

Wilhelmsdorfer Straße B, K

Gödenstraße

Jacobstraße 1, 6, F, L, W

Steinstraße

Neustädtischer Markt 1, 6, B, F, L, W

Sankt-Annen-Straße W

Geschwister-Scholl-Straße 1, 6, B, H

Hauptbahnhof, ZOB L, W

Potsdamer Landstraße H, W

Belziger Chaussee

Schmerzke H

34 50

30 49

26

35 50M

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

M = verkehrt nur bis Neustädtischer Markt

- Hinweis: auf den Regionallinien erfolgt der Einstieg vorn, ein gültiger Fahrausweis ist unaufgefordert

vorzuzeigen oder beim Fahrer zu kaufen und gegebenenfalls zu entwerten. 

In Göttin und Schmerzke halten die Busse an den Regionalhaltestellen.
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551 = Fahrt der Regionallinie 551 (Regiobus PM) zum Hauptbahnhof

Göttin, Wendeschleife

Abfahrtszeiten Gültig ab 01.01.2025
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